
MINISTERUL EDUCAŢIEI NAȚIONALE 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ COMUNA DRĂGĂNEȘTI 

 Localitatea Drăgănești,  judetul Prahova, cod SIRUES 637839, CF 29055470 
Telefon/ fax:  0244 465050/ 0244 465994; e-mail: scoala_draganesti@yahoo.com 

UNITATE CU PERSONALITATE JURIDICĂ 
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                        

DECIZIA  NR.15 DIN  13.09.2017 
                             de  constituire a  CONSILIULUI PROFESORAL 

 

Profesor  NEAGU LAURA, director al Școlii gimnaziale comuna Drăgănești, 

judeţul Prahova numită prin  Decizia nr. 899/ 23.08.2017 emisă de inspectorul şcolar 
general  NICOLAE- OPREA ANGELESCU, al Inspectoratului Şcolar Judeţean Prahova,  
 

      în temeiul: 

 Legii Educaţiei nr. 1/2011, art.98 

 art.57 (1)din Regulamentul de organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ 

preuniversitar nr. 5079/2016,  
            Având în vedere : 

 propunerea Consiliului profesoral întrunit în şedinţă în ziua de 13.09.2017   şi 

consemnată în registrul de procese –verbale al acestuia,  
                                                                      

 

                                                                                                            

DIRECTORUL  ȘCOLII GIMNAZIALE COMUNA DRĂGĂNEȘTI 

DECIDE: 
    

 

                                                                                                                                                                     
       Art. 1. În anul şcolar 2017-2018, la nivelul unităţii de învăţământ cu personalitate juridică,  
se constituie    CONSILIUL PROFESORAL  alcătuit din personal didactic de predare şi instruire 
practică cu norma de bază în unitatea de invăţământ după cum urmează : 

NR.CRT. NUME ŞI PRENUME SPECIALITATEA STATUT 

1.  Neagu Laura Matematică- informatică titular 

2.  Curelea Marius Lb. română titular 

3.  Radu Oana Lb. română titular 

4.  Voiculescu Elena Lb. engleză titular 

5.  Mihaila Marieta Lb. franceză titular 

6.  Ilie Neli Matematică titular 

7.  Bucur Ana Maria Matematică suplinitor 

8.  Ene Florica Fizică Chimie titular 

9.  Rudnitchi Manuela Biologie titular 

10.  Posea Ionuţ Istorie titular 

11.  Mihai Maria Magdalena Geografie titular 

12.  Ristea Mihai Religie titular 

13.  Păduraru Elena Sorina Muzică titular 

14.  Anghelache Alexandra Ed. plastică suplinitor 

15.  Ivascioiu Iulian Ed. fizică titular 

16.  Şep Daniela Ed. tehnologică titular 

17.  Anghelache Alina TIC suplinitor 



MINISTERUL EDUCAŢIEI NAȚIONALE 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ COMUNA DRĂGĂNEȘTI 

 Localitatea Drăgănești,  judetul Prahova, cod SIRUES 637839, CF 29055470 
Telefon/ fax:  0244 465050/ 0244 465994; e-mail: scoala_draganesti@yahoo.com 

UNITATE CU PERSONALITATE JURIDICĂ 
 

 

18.  Petcu Aurelia Institutor titular 

19.  Ion Georgiana Institutor titular 

20.  Anghel Alexandrina Învaţatoare  suplinitor 

21.  Vîlcea Mihaela Prof. inv. primar titular 

22.  Manta Alexandra Învăţătoare suplinitor 

23.  Petruc Madalina Prof. inv. primar titular 

24.  Teodoru Vasile Prof. inv. primar titular 

25.  Nistor Alina Prof. inv. primar titular 

26.  Stancu Alexandra Învățătoare suplinitor 

27.  Băjenaru Andreea Învăţătoare suplinitor 

28.  Ionescu Mălina Prof. inv. primar titular 

29.  Marcu Mariana Înstitutor titular 

30.  Stan Mihaela Educatoare titular 

31.  Nicodim Ioana Educatoare  suplinitor 

32.  Mereu Nicoleta Prof.inv.prescolar titular 

33.  Mihai Paulina Educatoare suplinitor 

34.  Badea Nicoleta Educatoare suplinitor 

35.  Baciu Alexandra Prof.inv.prescolar suplinitor 

 

 
 

 
 
 

   DIRECTOR,                                                                       SECRETAR ,  

   Prof. Neagu Laura      Goidan Cristian 

                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MINISTERUL EDUCAŢIEI NAȚIONALE 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ COMUNA DRĂGĂNEȘTI 

 Localitatea Drăgănești,  judetul Prahova, cod SIRUES 637839, CF 29055470 
Telefon/ fax:  0244 465050/ 0244 465994; e-mail: scoala_draganesti@yahoo.com 

UNITATE CU PERSONALITATE JURIDICĂ 
 

 

A N E X Ă 

                  Constituirea comisiilor metodice,  la nivelul unităţii şcolare  

 

COMISII METODICE 
 

1. COMISIA METODICĂ A ÎNVĂȚĂTOARELOR  

Preşedinte:   - PROF.ÎNV.PRIMAR PETRUC MĂDĂLINA.  

Membri:   - Ion Georgiana 
    -Petcu Aurelia 

    -Vîlcea Mihaela 
    -Anghel Alexandrina 

    -Manta Alexandra 
    -Petruc Madalina 

    -Teodoru Vasile 
    -Nistor Alina 
    -Băjenaru Andreea 

    -Stancu Alexandra 
    -Sin Malina 

    -Marcu Mariana 
 
2. COMISIA METODICĂ A EDUCATOARELOR 

      Preşedinte: - Educatoare STAN MIHAELA 

       Membrii:        - Badea Nicoleta 
   -Mereu Nicoleta 

   -Baciu Alexandra 
   -Mihai Paulina 

   -Nicodim Ioana 
 
3. COMISIA METODICĂ A ARIEI CURRICULARE CONSILERE ȘI 

ORIENTARE,  PROIECTE ŞI PROGRAME EDUCATIVE, ACTIVITĂȚI  
EXTRAȘCOLARE 

Preşedinte:   - prof. RUDNITCHI MANUELA 
Membri:   - prof. Ilie Neli 

    - prof. Radu Oana Catalina 
    - prof. Ene Florica 

    - prof. Şep Daniela 
    - prof. Curelea Marius 

    - prof. Ivăscioiu Iulian 
    - prof. Voiculescu Elena 

     



MINISTERUL EDUCAŢIEI NAȚIONALE 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ COMUNA DRĂGĂNEȘTI 

 Localitatea Drăgănești,  judetul Prahova, cod SIRUES 637839, CF 29055470 
Telefon/ fax:  0244 465050/ 0244 465994; e-mail: scoala_draganesti@yahoo.com 

UNITATE CU PERSONALITATE JURIDICĂ 
 

 

4. COMISIA LIMBĂ ŞI COMUNICARE 

Preşedinte:   - Prof. RADU OANA 

Membri:   - Prof.Mihăilă Marieta     
                                   - Prof. Curelea Marius 

    - Prof. Voiculescu Elena     
 

5. COMISIA MATEMATICĂ ŞI ŞTIINŢE 

Preşedinte:   - Prof. ILIE NELI  
Membri:   - Prof. Neagu Laura 

    - Prof. Bucur Ana Maria 
    - Prof. Ene Florica 

    - Prof. Rudnițchi Manuela 
     

6. COMISIA ARTE ŞI TEHNOLOGII 

Preşedinte:   - Prof. IVĂSCIOIU IULIAN  

Membri:   - Prof. Păduraru Elena 
    - Prof. Șep Daniela 

    - Prof.Anghelache Alexandra 
    - Prof.Anghelache Alina 
 

7. COMISIA OM ŞI SOCIETATE 

Preşedinte:   - Prof. POSEA IONUŢ  

Membri:   - Prof. Mhai Maria Magdalena 
    - Prof. Ristea Mihai 

     
 

 
 
 


